
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.07.2023 № 28 

пгт Восточный 

 
Об участии в социально-ориентированном проекте 

 
Заслушав доклад администрации Восточного городского поселения об 

участии в социально-ориентированном проекте, финансируемом АО «ОМЗ» 

по обустройству детской площадки игровым комплексом с элементами 

спортивного оборудования,  Восточная городская Дума Омутнинского 

района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Согласовать администрации Восточного городского поселения 

направление письма на имя генерального директора АО «ОМЗ»  Волоскова 

С.А. об оказании благотворительного пожертвования  в сумме 582 888 руб. 

00 коп. (Пятьсот восемьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят восемь руб. 

00 коп.) для финансирования социально ориентированного проекта  

«Обустройство детской площадки игровым комплексом с элементами 

спортивного оборудования», которые будут израсходованы на поставку и 

монтаж игрового оборудования для детской площадки в пгт Восточный ул. 

Кирова, д. 2. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/, и 

специальных оборудованных стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, 

администрации Восточного городского поселения. 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного 

городского поселения    В.В. Корепанов 


